
Zarządzenie Nr 0050.11.2021 
Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 9 lutego 2021 r. 
 
 

w sprawie przekazania zadania w zakresie organizacji telefonicznego punktu 
zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko 
wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia) 

 
 Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm) oraz decyzji Wojewody Świętokrzyskiego 

znak: PSZ.VIII.966.88.2021 z dnia 13 stycznia 2021 r. z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

 

 § 1. 1. Przekazuję do realizacji Ośrodkowi Pomocy Społecznej 

we Włoszczowie zadanie polegające na zorganizowaniu telefonicznego punktu 

zgłaszania potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko 

wirusowi SARS – CoV-2 (infolinia) - polecone Burmistrzowi Gminy Włoszczowa 

decyzją Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 13 stycznia 2021 r. znak: 

PSZ.VIII.966.88.2021 zmienionej 14 stycznia 2021 r. znak: PSZ.VIII.966.88.1.2021. 

 2. Czas realizacji zadania ustala się od dnia 14 stycznia 2021 r. 

do zakończenia realizacji Narodowego Programu Szczepień Ochronnych przeciwko 

wirusowi SARS – Co-V-2. 

§ 2. Realizację zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy 

Społecznej we Włoszczowie.  

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Gminy Włoszczowa 

/-/ Grzegorz Dziubek 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 


